CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

MOÇÃO DE PESAR N° 002/2022

o Vereador que subscreve, com assento nesta Egrégia Casa de Leis,

usando de suas atribuições que o cargo lhe confere, vêm através desta,
manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR à

família da senhora EDJANE GONÇALVES DA SILVA, pelo seu falecimento,
ocorrido no dia 04/08/2022.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 04 de agosto de 2022.

Josinaldo Barbosa de Araújo

(Vereador)

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASA DR. MANOEL BORBA

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3